## INDEX.

si non adiut, ego ex nuc adeo ex iu- Adiutorius vel procurator potest inter-  
re deliberandi mithi transmisi, ibid.  
num.1; 8 878  
Aditio allegari debet in casibus in qui-  
bus presumitur: alia non prodefiat  
repel. si potest.nu.90 819  
Administrator loci pji condemnatus, qui  
appellat, compellitur ad reddendū ra-  
tiones appellatione pendente in vi-  
par.ver.appellatio.nu.187 592  
Aduentum dicitur etiam illud, quod  
obueni filio ab aucto paterno in repel.  
lis potest.nu.8 & 31 796 & 803  
Aduerfarij citatio fieri non debet, qui si  
præfens est, non posset aucto impe-  
dire, in vi par.ver.citatio.nu.5 504  
Aduerfarij incerti, in agnoscenda hono-  
rum possessione carbonaria vel ven-  
tra nomine, debent citari per procla-  
ma, ibid.nu.110 377  
Adultus an & qualiter possit heredita-  
tem adire, in rep.li potest.de acquir.  
hered.nu.155 836  
Aduocati causa fraudanti ius congru-  
committere cōsulunt, ut empotor fla-  
tim donet amico suo, di.pu.vi.nu.  
me.20 769 & 770  
Aduocatus actoris debet prius ponere  
& allegare, quam aduocatus rei, in  
proce.nu.113 & in vi.par. 499  
Aduocatus dari potest pupillis & mi-  
serabilibus personis ex officio iudicis;  
& similiiter furiosis, in vi.par.ver.in-  
quisitio.nu.192 342  
Aduocatus oppositens exceptionem di-  
latoryam, post item contestatam, que  
ante opponi debebat, ad vnam libra  
auti puniriunt, in vi.par.ver.exceptione.  
nu.10 343  
Aduocatus nec procurator responden-  
tis positionibus adesse non debet,  
quando illis respondeatur, in vi.par.  
veri, potest.nu.15 444  
Aduocatus potest intereste examinatio-  
ni rustici, vel idicte, ne propter suam  
simplicitatem decipiat, ibi.nu.15; eo.  
Aduocatus non potest esse index in ca-  
dem causa: sed in alia, sic in vi.par.  
veri, appellatio.nu.42 519

## INDEX.

elle examinationi rustici vel idicte,  
ne propter suam simplicitatem deu-  
piatur, ibi.nu.6; eo. & in rep.li acto.  
ff.de procur.nu.67,63 503  
Aduocati & procuratores calumniosi  
potissimum per iudicem inquit & inter-  
dici, ne postulent, in vi.par.ver.inqui-  
sitione.nu.182 341  
Actas nec maiori nec minor præsum-  
tur, sed quilibet tenetur eam probare,  
in rep.li potest.nu.279,fol.87 & in  
rep.li s.a. no.8 304  
Actates minores dicuntur tres elemen-  
tis, potest.nu.144 811  
Affactata ignorancia non excusat &  
quando dicatur affactata, in rep.li  
potest.nu.112 373  
Affactus hodie generali constituta-  
non puniri, nisi sequatur efficiunt.  
in vi.par.j. dist. nume.14 97  
Agens ad succisionem & fundans se,  
quod filius superiuris patris, hoc pro-  
bare debet, alia succumbit in proa.  
nume.15, in fin. 13  
Agens declarare tenetur an agat vilia  
de re, in rep.li acer, de  
procur.nu.24 886  
Agens ex substitutione facta, si decel-  
to sine liberis, sufficit quod proba-  
institutum esse mortuum, & simpliciter  
nulla facta probatione de liberte, ja-  
rep.li potest.de nume.100 844  
Agens via ciuiti an posset pro ead ap-  
re criminaliter, di.pu.vi.num.5 710  
Agens via ordinaria censetur renunti-  
extraordinariae executio, di.pu.vi.nu.  
me.24 711  
Agens ex vna causa & probans de alia  
succumbit, nulli in possessorio, si nulli  
vbi proceditur sine figura iudicis, &  
sola facti veritate inspecta, in iij. pan.  
ix.dittu.nu.17,fol.191, & in repelli-  
potest.nu.191,192, & 193. 10,811  
Agens ex refusione si sine succumbit in  
potissimum agere ab intestato, in repelli-  
potest.nu.189 741  
Agens ex testamento, si succumbit po-  
test an causa appellationis deducere  
causam intestati, ibidem. Agents  
postam, & sine libello, dummodo ad-  
ponatur solennitas 1. libellorum, ff.de  
accu.ibid.nu.77 106  
Alapā dictis officiali, mortis poena puni-  
tur, in iii.par.j. dist. nu.13 & 55, 97, & 98  
Alia, dictio est repetitiva similis, di.pu.vi.  
nume.14 701  
Alienatio in fraudē presumitur, quando  
fit cōjuncta perfonae: & quādo aliena  
tis remaneat in possessione, di.pu.ix.  
nume.25 711  
Alienatio regi ecclesie sine solennitate, va-  
let, quādo fit in favorem ecclesie.  
in iii.par.xy.dittu.nu.28 244  
Agens vii heres ex testamento si pars  
opponit, quādo sit heres ex testamen-  
to, teneatur statim probare quād  
non in repel.li potest.nu.88 821  
Agens vii heres, an tenetur declarare,  
an sit heres ex testamento vel ab in-  
testato, quād ibid. 1  
Agens vii heres ex testamento, si pro-  
bat se heredem ab intestato fūcūm-  
bit in repel.li potest.nu.191 842  
Agens vii heres defuncti ab intestato si  
non probat se proximiorum, vel de-  
functum esse mortuum, sine libertate, ja-  
solidum probat se esse confangueum  
defuncti obtinet, in rep.li potest.nu.  
me.198 843  
Agens contra duos reos potest ab uno  
quoque petere in solidum, cum prote-  
statione, quod est unicus solutio[n]e co-  
tentus, alia libellus non procedit in  
iii.par.j. dist. nu.15 825  
Agens ad debito potest cōdēnari ad reli-  
tutione pignoris, sicut hoc nō sit peti-  
tum, in vi.par.ver.fententia.nu.63 122  
Agens sine actione, si obtinet fententiam  
pro le, an valeat sententia in vi.par.  
veri.fententia.nu.67 525  
Agens pro iniuri illata sive confanguineo,  
ne, alia libellum concipere de-  
beat, ibi.nu.66 309  
Agi potest ex delicto ciuitilis & crimi-  
nalis, scilicet ad interfici & ad pecu-  
nam, in iii. parte prima distin.nume.1,  
& 20 fol.81, & 87  
Agian poscit ex eodem delicto criminis  
liter, ex quo prius actum fuit ciuitilis,  
& contraria, ibid.nu.1, & 20, fol.80, &  
in vi.par.ver.inquisitio.nu.89 317  
Agian poscit criminaliter ex delicto cō-  
milito per culpan sine dolo, in iii.par.  
j. distin.nu.8, & 8, cum plu.seq. 560  
Agian poscit criminaliter in omni cau-  
lo, habet loco actio legis aquilae, in  
dij.dittu.nu.67, & 71 101, & 103  
Agi potest hodie in regno de criminis ci-  
uitilis, vel miseri, etiam per simplices  
causam intestati, ibidem. 685  
Andreas de Ilerna dicitur legum Euan-  
gelista: & est maioris autoritatis  
quam Lucas de Penna, di.pu. j. nu.  
me.13 332  
Angariari an & quando posset quis per  
iudicem in persona, vel in bonis, pro  
M m 2